
PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REFERENTE AQUISIÇÃO DE ENXOVAL/ROUPARIA PARA O HOSPITAL MUNICIPAL.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

19 de abril de 2024
22 de maio de 2024, às 09:00  horas.

Page 1 of 5

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 28/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UND1 14,00 TRAVESSEIRO HOSPITALAR

Medidas: 65x45x10 cm (permitida variação de

10%)

Material: espuma revestida de napa

impermeável em cor apropriada ao ambiente

Valor de Referência: 66,72000

UND2 14,00 LENÇOL HOSPITALAR COM ELÁSTICO

(SOLTEIRO) Medidas: 88x188x15cm

Material: tecido branco 50% algodão, 50%

poliester, mínimo 180 fios

Personalização: estampa silk screen logo

hospital em azul marinho

Valor de Referência: 101,33000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\22096\06-2024.exp

____/____/______



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REFERENTE AQUISIÇÃO DE ENXOVAL/ROUPARIA PARA O HOSPITAL MUNICIPAL.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

19 de abril de 2024
22 de maio de 2024, às 09:00  horas.

Page 2 of 5

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 28/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UND3 14,00 LENÇOL HOSPITALAR SEM ELÁSTICO

(SOLTEIRO) Medidas: 250x150cm

Material: tecido branco 100% algodão, mínimo

180 fios

Personalização: estampa silk screen logo

hospital em azul marinho

Valor de Referência: 85,90000

UND4 2,00 SACO PARA HAMPER HOSPITALAR

Medidas: 92x80x100 cm

Material: tecido sarja cru com cordão para

fechamento

Valor de Referência: 74,26000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\22096\06-2024.exp

____/____/______



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REFERENTE AQUISIÇÃO DE ENXOVAL/ROUPARIA PARA O HOSPITAL MUNICIPAL.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

19 de abril de 2024
22 de maio de 2024, às 09:00  horas.

Page 3 of 5

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 28/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UND5 5,00 CAMISOLA PACIENTE UNISSEX BRIM

Camisola manga curta tipo japonesa, gola

redonda, com amarração nas costas

Medidas: P, M, G, GG

Material: tecido brim leve 2x1 (67% algodão

33% poliéster).

Personalização: estampa silk screen logo

hospital em azul marinho

Valor de Referência: 107,63000

UND6 5,00 CAMISOLA PACIENTE UNISSEX

PERCAL

Camisola manga curta tipo japonesa, gola

redonda, com amarração nas costas

Medidas: P, M, G, GG

Material: tecido percal 2x1 (67% algodão 33%

poliéster).

Personalização: estampa silk screen logo

hospital em azul marinho

Valor de Referência: 109,63000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\22096\06-2024.exp

____/____/______



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REFERENTE AQUISIÇÃO DE ENXOVAL/ROUPARIA PARA O HOSPITAL MUNICIPAL.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

19 de abril de 2024
22 de maio de 2024, às 09:00  horas.

Page 4 of 5

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 28/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UND7 10,00 TRAVESSA HOSPITALAR

Medidas: 160x100 cm

Material: tecido brim, algodão, T1 ou T2, cor

azul, resistente a tração e lavagem hospitalar

Valor de Referência: 69,94000

UND8 8,00 LENÇOL PARA MACA DA

AMBULÂNCIA(SEM ELÁSTICO)

Medidas: 210x80 cm

Material: tecido branco, 50% algodão, 50%

poliéster, gramatura 100g/m²

Personalização: estampa silk screen logo

hospital em azul marinho

Valor de Referência: 109,00000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\22096\06-2024.exp

____/____/______



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REFERENTE AQUISIÇÃO DE ENXOVAL/ROUPARIA PARA O HOSPITAL MUNICIPAL.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

19 de abril de 2024
22 de maio de 2024, às 09:00  horas.

Page 5 of 5

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 28/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UND9 10,00 LENÇOL PARA MACA DA

AMBULÂNCIA(COM ELÁSTICO)

Medidas: 200x80 cm, com elástico em toda

volta

Material: tecido branco, 50% algodão, 50%

poliéster, gramatura 100g/m²

Personalização: estampa silk screen logo

hospital em azul marinho

Valor de Referência: 96,33000

UND10 14,00 FRONHA HOSPITALAR

Valor de Referência: 32,63000

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\22096\06-2024.exp

____/____/______


